Приложение 4.

J

культур и светской этики»

Протокол родительского собрания 3 <̂ >> класса
о выборе модуля комплексного учебного курса «бсновы религиозных

Наименование учреждения: МКОУ «СОШ № 7»

Присутствовали (указать): .-£5 человек

Результаты выбора родителями (законными представителями)
учащихся 3 <\<$» класса модуля комплексного учебного курса «Основы
религиозных культур и светской этики»:

Название модуля ОРКСЭ
Кол-во выборов

(цифрами и письменно)

Основы православной культуры
Основы исламской культуры
Основы буддийской культуры
Основы иудейской культуры
Основы мировых религиозных культур /^ 7 —’
Основы светской этики ________________ 5 А Ю Ш Ш 4 Л М * )

12 апреля 2023 г.

(подпись)

Председатель
родительского комитета класс (подпись)

Приложение 4.

Ч

культур и светской этики»

Протокол родительского собрания 3 «А > класса
о выборе модуля комплексного учебного курса «Основы религиозных

Наименование учреждения: МКОУ «СОШ № 7»

Присутствовали (указать): о У человек

. Результаты, выбора родителями (законными представителями)
учащихся 3 «,/)» класса модуля комплексного учебного курса «Основы
религиозных культур и светской этики»:

Название модуля ОРКСЭ
Кол-во выборов

(цифрами и письменно)

Основы православной культуры
Основы исламской культуры
Основы буддийской культуры
Основы иудейской культуры
Основы мировых религиозных культур
Основы светской этики

v

12 апреля 2023 г.

Классный руководитель Ф.И.О.) (подпись)

Председатель
родительского комитета класса flt> h  ь  г?л2и и  О )

./  . ' ' ‘ ‘ *• —— —--------- (подпись)

Приложение 4.
f l

Протокол родительского собрания 3 <<j» класса
о выборе модуля комплексного учебного курса «Основы религиозных

культур и светской этики»

Наименование учреждения: МКОУ «СОШ № 7»

Присутствовали (указать): ' j  человек

Результаты выбора родителями (законными представителями)
учащихся 3 «/П» класса модуля комплексного учебного курса «Основы
религиозных культур и светской этики»:

Название модуля ОРКСЭ
Кол-во выборов

(цифрами и письменно)

Основы православной культуры
Основы исламской культуры
Основы буддийской культуры
Основы иудейской культуры
Основы мировых религиозных культур
Основы светской этики

12 апреля 2023 г.

Классный руководитель J ) jj( Ф.И.О.) Л (подпись)

Председатель
родительского комитета классaU/aCvu/u'i&.tiblf (подпись)

Приложение 4.
ГГ

культур и светской этики»

Протокол родительского собрания 3 < ф >  класса
о выборе модуля комплексного учебного курса «Основы религиозных

Наименование учреждения: МКОУ «СОШ № 7»

1 г -
Присутствовали (указать): ,0^ человек

Результаты выбора родителями (законными представителями)
учащихся 3 <<_/_» класса модуля комплексного учебного курса «Основы
религиозных культур и светской этики»:

Название модуля ОРКСЭ
Кол-во выборов

(цифрами и письменно)

Основы православной культуры
Основы исламской культуры
Основы буддийской культуры
Основы иудейской культуры
Основы мировых религиозных культур
Основы светской этики М  (Ж киаиа/ъь.

/  ''гих/ти/

12 апреля 2023 г.

Классный руководитель C o hL oScl ^ /1  . J J (Ф.И.О.) * f$L  (подпись)

Председатель
родительского комитета класса (подпись)